SKÆRE-/SLIBESKIVER
Page
2
Product group
Abrasive discs
Power Tool Accessories
By Bahco
Bahco er kendt for at producere værktøjer til metalskæring

• Arbejde fra en stige eller i en position, hvor du ikke har fuld kontrol over maskinen
• Presse skiven ned i arbejdsemnet eller emnet ned på skiven
• Slib på siden af   en skive, medmindre det er specielt designet til denne applikation
• Påfør sidetryk ved at prøve at skære kurver eller ved at slibe overflader med skæreskiver
• Lad skiven hoppe eller blive fanget eller klemt i snittet
• Brug type 27 skrubskiver i stejl vinkel, eller prøv at skære med dem
• Rengør skiven med enhver anden enhed end den anbefalede
• Tryk mod skivens overflade for at stoppe den eller sæt maskinen ned, før skiven er stoppet med at rotere
• Brug skiven helt ned til monteringsflangerne
• Lad afstanden mellem skiven og arbejdsstøtten overstige 3 mm
• Lad kølevæske køre på et stationært hjul eller lad hjulet køre på en uovervåget maskine
ALDRIG
FOR SKÆRE-/SLIBESKIVER
 HELE SORTIMENTET
DIAMETER [mm] TYKKELSE [mm] KORN FORM
115 1 3911-115-T41-I T41
125 1 3911-125-T41-I T41
150 1 3911-150-T41-I T41
180 1,6 3911-180-T41-I T41
230 1,9 3911-230-T41-I T41
115 1 3911-1151T41-IM T41
115 1,6 3911-115-T41-IM T41
125 1,6 3911-125-T41-IM T41
180 1 3911-180-T41-IM T41
230 2,5 3911-230-T41-IM T41
115 2,5 3911-115-T42-M T42
125 2,5 3911-125-T42-M T42
150 2,5 3911-150-T42-M T42
180 3,2 3911-180-T42-M T42
230 3,2 3911-230-T42-M T42
115 1 3912-115-T41-IM T41
125 1 3912-125-T41-IM T41
115 3,2 3912-115-T42-ST T42
125 3,2 3912-125-T42-ST T42
180 3,2 3912-180-T42-ST T42
230 3,2 3912-230-T42-ST T42
115 6,4 3921-115-T27-IM T27
125 6,4 3921-125-T27-IM T27
150 6,5 3921-150-T27-IM T27
180 6,5 3921-180-T27-IM T27
230 6,5 3921-230-T27-IM T27
115 C40 3926-115IM-C40 T29
115 C60 3926-115IM-C60 T29
115 C80 3926-115IM-C80 T29
115 C120 3926-115IM-C120 T29
125 C40 3926-125IM-C40 T29
125 C60 3926-125IM-C60 T29
125 C80 3926-125IM-C80 T29
125 C120 3926-125IM-C120 T29
115 P40 3927-115IM-P40 T27
115 P60 3927-115IM-P60 T27
115 P60 3927-115IM-P80 T27
115 P120 3927-115IM-P120 T27
125 P40 3927-125IM-P40 T27
125 P60 3927-125IM-P60 T27
125 P80 3927-125IM-P80 T27
125 P120 3927-125IM-P120 T27
230 2,5   3916-230-10L-RC
115 2,5 3916-115-10S-UE
125 2,5 3916-125-10S-UE
150 3.0 3916-150-10S-UE